АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2023 № 298
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав районной межве-
домственной комиссии по
обеспечению прав детей на
отдых и оздоровление

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по

обеспечению прав детей на отдых и оздоровление, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района Новгородской

области от 14.04.2022 № 337, изложив его в редакции:

«Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области, председатель районной
межведомственной комиссии;

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования Администрации
муниципального района Новгородской области,
заместитель председателя  районной межведомственной
комиссии;

Антонова Е.И. - ведущий специалист комитета образования
Администрации муниципального района Новгородской
области, секретарь районной межведомственной
комиссии.

Члены комиссии:

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту
Администрации муниципального района Новгородской
области;

Евдокимова Е.В. - начальник ОЗН Маловишерского района ГОКУ «ЦЗН
Новгородской области» (по согласованию);

Завгородняя Н.И. - начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Новгородской области в
Маловишерском районе (по согласованию);

Карпова О.Е. - заместитель председателя комитета  образования и
молодёжной политики Администрации муниципального
района Новгородской области;

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации
муниципального района Новгородской области;

Прокофьева Р.В. - главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по
согласованию);

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации       Н.А.Маслов

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации
муниципального района Новгородской области;

Селезнева Е.Г. - директор Областного автономного учреждения
социального обслуживания «Маловишерский
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию);

Феоктистов Л.А. - начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Маловишерскому и
Окуловскому районам Управления надзорной
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС
России по Новгородской области (по согласованию).

».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ